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UNIDAD ONCOLOGICA 
MEDICO ESPECIALISTA/GINECOLOGIA 
CODIGO AIRHSP: 002982 

 
 
 
 
 
 

 
UNIDAD ONCOLOGICA 
MEDICO ESPECIALISTA/UROLOGO 
CODIGO AIRHSP: 002983 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 SANCHEZ GUANILO FIORELLA PATRICIA 72671905 NO APTO TITULOS NO FEDATEADOS 

 
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 
MEDICO ESPECIALISTA/CIRUGIA GENERAL 
CODIGO AIRHSP: 001541 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VALDERA MIMBELA ERIC EDUARDO 45261127 38.00 APTO 

2 ALANYA PARIONA WILLI FRANK 42872654 30.00 APTO 

3 SIRA WEFFER ESTEBAN RAUL 003560866 NO APTO CARNET DE EXTRANJERIA Y TITULO NO FEDATEADO 

4 MORI ESTREMADOYRO KATHERINE GUISSELL 46625712 32.00 APTO 

5 QUISPE APOLINARIO LUISA JAHAIRA 46668187 33.00 APTO 

6 ROSALES CURU ENRIQUE LEONARDO 70687820 28.00 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

7 SMALL HUARAC MARIA FRANCISCA 74812174 NO APTO NO A FOLEADO LA DOCUMNETACION COMPLETA 

8 RIOS GONZALES HELEN JUDITH 70928167 38.00 APTO 

9 SEDANO ROSAS CRISTIAN HAROLD 70657250 32.00 APTO 

10 MONTALVO CHUMBE ASTRID ANGIE 70656188 30.00 APTO 

11 MONTESINO GUILLERMO ERIK CHARLIE 45937366 NO APTO TITULO DE ESPECIALIDAD NO FEDATEADO 

12 JORGE SALAS JOSE ERNESTO 48046731 NO APTO CONSTANCIA DE ESPECIALIDAD NO FEDATEADO 

13 FLORES FARRO MANUEL ALEJANDRO 47620415 NO APTO NO PRESENTO COLEGIATURA 

14 RIVERA INGA YOMAR FRAYSER 76455284 NO APTO TITULO Y CONSTANCIA NO LEGALIZADO 

15 ROJAS FERNANDEZ MARIELY DE LOS MILAGROS 46457566 24.00 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

 
DEPARTAMENTO DE MEDICINA 
MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 
CODIGO AIRHSP: 002284 

   ETAPA  

CONCURSO CAS A PLAZO DETERMINADO-TRANSITORIO N°007-2024-HRHVM-HCO, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057 
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 PANTA ORÉ ROXANA 42508005 NO APTO NO ACREDITA SUB ESPECIALIDAD 

2 POLO BRICEÑO EDWING ADALBERTO 41650979 NO APTO NO ACREDITA SUB ESPECIALIDAD 

3 JESUS CUBILLUS DYHAJAIRA VICTORIA 46679061 NO APTO NO ACREDITA SUB ESPECIALIDAD 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

OBSERVACIONES 

1 JAYO JIMENEZ LUZ PILAR 43913706 NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC 

2 CHACON ALTAMIZA JUAN RODOLFO 20116536 42.00 APTO 

3 MINAYA ESCOLASTICO LUIS OSCAR 71706989 39.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 
MEDICO ESPECIALISTA/PEDIATRA 
CODIGO AIRHSP: 001547 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VICTORIO HUAMAN LISETH VERONICA 41926829 43.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 
MEDICO ESPECIALISTA/INTENSIVISTA PEDIATRICO 
CODIGO AIRHSP: 001533 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CASTRO ABAL INGRID CECILIA 45907745 34.00 APTO 

 
SERVICIO DE EMERGENCIA 
MEDICO 
CODIGO AIRHSP: 002210 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 LEANDRO LASTRA JHASY VIVIANA 46674528 NO APTO NO A FOLIADO 

2 FALCON SACRAMENTO VANESSA CAROLINA 71237418 32.00 APTO 

 
SERVICIO DE EMERGENCIA 
MEDICO 
CODIGO AIRHSP: 002286 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 JIMENEZ BUITRON MARIA LIZETH 48117753 NO APTO DNI Y TITULO FEDATEADO 

2 JERI CARRILLO JULIO ENRIQUE 40056857 28.00 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

3 GALLEGOS CHIPANA ERIC VICTOR 47215026 NO APTO CONSTANCIA DE HABILIDAD VENCIDA 

 
SERVICIO DE EMERGENCIA 
MEDICO 
CODIGO AIRHSP: 002209 
   ETAPA  
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N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

OBSERVACIONES 

1 SALVADOR BOZA KELY 45141569 36.00 APTO 

2 CABALLERO CANALES OSCAR ENRIQUE 40426062 NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC 

 
SERVICIO DE EMERGENCIA 
MEDICO 
CODIGO AIRHSP: 002295 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 ROJAS ROJAS ALBERTO 44365375 29.00 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

 
UNIDAD DE SEGUROS 
MEDICO AUDITOR 
CODIGO AIRHSP: 001772 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 FERNANDEZ YNGUNZA DAIVA SVETLANA 71848122 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL (NO TIENE OFIMATICA) 

2 GARABITO DUEÑAS YESICA ELENA 72123782 32.00 APTO 

 
UNIDAD DE SEGUROS 
PROFESIONAL DE LA SALUD 
CODIGO AIRHSP: 000485 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CHUQUIYAURI MEZA EVELYN DANIELA 71562504 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

2 ALCEDO GONZALES ESTEFANY LESLY 45970302 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

3 JORGE LEANDRO LISET CAROLINA 47582902 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

4 MORA CERVANTES MARIA VICTORIA 72099227 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

5 RAFAELO DURAN MAYRA JULIA 46814074 NO APTO NO FIRMO EL ANEXO 02 

6 CECILIO SALVADOR ROBERTO CARLOS 45214487 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

7 CASTILLO CABRERA VICTORIA 22483766 NO APTO NO FEDATEO LA TOTALIDAD DE SUS DOCUMENTOS 

8 HERRERA SALVATIERRA KARITO NOELIA 72197330 NO APTO NO FIRMO NI HUELLA EN EL ANEXO 2 

9 ZAMBRANO CASTRO HERNAN LUIS 72450631 NO APTO NO FEDATEO SUS DOCUMENTOS EN SU TOTALIDAD 

10 RIVERA MINAYA ISABEL CRIZ 44911149 NO APTO NO ACREDITA RNA 

11 ACOSTA ECHEVARRIA FERNANDO 40362471 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

12 FERNANDEZ ESPINOZA MERIDA 44391248 NO APTO NO ACREDITA RNA; NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

 
UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL 
PSICOLOGO 
CODIGO AIRHSP: 001806 
   ETAPA  
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N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

OBSERVACIONES 

1 ZAMUDIO BOHORQUEZ EMMA YAKORI 47070918 NO APTO NO CUMPLE PERFIL, NO PRESENTO TITULO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

2 APONTE DAZA HELMER MAGLORIO 22489401 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

3 ARTETA VALDIVIESO JULIEN FERNANDO 76299007 NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO 

4 JUSTINIANO HILARIO JHOMILA DEYSI 73246966 NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO 

5 VERGARA ROBLES EDITH 43800205 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

6 SANCHEZ CHAVEZ YOMIRA CLAUDIA 76865937 NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO 

7 REEVES VASQUEZ FRIDA GIULIANA 41819464 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS BASICOS (B) 

8 MARTINEZ RAMIREZ JOAN RICARDO 73984351 NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO 

 
DEPARTAMENTO DE NUTRICION 
TECNICO EN NUTRICION 
CODIGO AIRHSP: 000495 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HERRERA ALCEDO YENI 43202270 NO APTO NO TIENE TITULO DE TECNICO 

2 TORRES ALVA CECILIA BEATRIZ 22507564 41.00 APTO 

 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
INGENIERO ELECTRONICO 
CODIGO AIRHSP: 002855 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 BRANCACHO TERRY JULIO 40414114 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO NO ACREDITACONOCIMIENTO DE OFIMATICA E INGLES (C) 

2 CAJAHUAMAN PAUCAR LEO DAVID 43969871 NO APTO 
NO CUMPLE CON CONOCIMIENTOS BASICOS (B) (C) 
NO ACREDITA COLEGIATURA 
NO ACREDITA INGLES BASICO 

 
3 

 
PACHERRES MAZA MARCO ANTONIO 

 
06795730 

 
NO APTO 

NO LEGALIZO Y/O FEDATEO DNI Y GRADO ACADEMICO 
NO PRESENTO FICHA RUC 
NO PRESENTO COLEGIATURA 
NO ACREDITA CURSO BASICO DE OFIMATICA E INGLES 

4 HUAMANI CONDORI LIZBETH YASMINE 71975965 NO APTO 
NO ACREDITA CAPACITACION EN MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS ELECTRICOS, 
MECANICO Y/O ELECTROMECANICO 

5 CASTRO LOPEZ RAUL GUILLERMO 72049201 NO APTO 
NO ACREDITA CAPACITACION EN MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS ELECTRICOS, 
MECANICO Y/O ELECTROMECANICO 

6 TORRES DIONICIO JUAN CARLOS 16768942 NO APTO 
TITULO PROFESIONAL SIN FEDATEADO Y/O LEGALIZADO 
BASES: IV NUMERAL 4.5 LITERAL B NUMERAL 6 

7 DIEGO HUZCO DENNIS JOEL 45744885 NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTOS BASICOS DE OFIMATICA E INGLES 
NO PRESENTO COLEGIATURA 

8 ARANDA ROJAS DAVID 19910940 NO APTO 
NO ACREDITA CAPACITACION EN MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS ELECTRICOS, 
MECANICO Y/O ELECTROMECANICO 

9 PALLY CARI CRISPIN 2446696 NO APTO 
NO PRESENTO CONOCIMIENTOS BASICOS DE OFIMATICA E INGLES 
NO ACREDITA COLEGIATURA 

 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
INGENIERO ELECTRONICO 
CODIGO AIRHSP: 002856 

 

   ETAPA  
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N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

OBSERVACIONES 

 

 
1 

 

 
ALVARADO SEVERIANO DUSTIN GIANFRANCO 

 

 
42240994 

 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE AL LITERAL B CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTO. 
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN GERENCIA OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTENDE SEGURIDAD INDUSTRIAL 
NO ACREDITA INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES (ITSE) 
NO ACREDITA IDIOMA INGLES AVANZADO 
NO ACREDITA COLEGIATURA 

 

 
2 

 

 
ZAPANA VARGAS CARLOS ADRIAN 

 

 
43982338 

 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE AL LITERAL B CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTO. 
NO ACREDITA ESPECIALIZACION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y ELECTROMECANICOS HOSPITALARIOS, ENTRE 
OTROS 
NO ACREDITA IDIOMA INGLES AVANZADO 
NO ACREDITA OFIMATICA 

 

 
3 

 

 
RIOS CARRASCO PEDRO MIGUEL 

 

 
09921352 

 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE AL LITERAL B CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTO. 
NO ACREDITA ESPECIALIZACION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y ELECTROMECANICOS HOSPITALARIOS, ENTRE 
OTROS 
NO ACREDITA IDIOMA INGLES AVANZADO 
NO ACREDITA OFIMATICA (ULTIMO 5 AÑOS) 

 
4 

 
JULON DELGADO AUGUSTO IVAN 

 
73515562 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE AL LITERAL B CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTO. 
NO ACREDITA ESPECIALIZACION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y ELECTROMECANICOS HOSPITALARIOS, ENTRE 
OTROS 
NO ACREDITA IDIOMA INGLES AVANZADO 

 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
TECNICO ELECTRONICO 
CODIGO AIRHSP: 001808 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VILLANUEVA CHAVEZ IONATHAN 43563926 57.04 APTO 

2 CANO GOMEZ LUIS MISAEL 42107908 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO FORMACION ACADEMICA NO TIENE RELACION AL CARGO 

3 ACERVI RAMOS EDWIN JHON 10697977 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (C) NO ACREDITA CURSOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
TECNICO ELECTRONICO 
CODIGO AIRHSP: 001809 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HERRERA SANTILLAN JOSE LUIS 47867300 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (C), NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA RELACIONADO 
AL CARGO 

2 SOLORZANO GALEANO RENSO AGUSTIN 76836189 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO ; EXPERIENCIA GENERAL 

3 OCHOA MEDINA PEDRO FRANCISCO 48223611 NO APTO NO CUMPLE CON CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

4 MATOS HUAMAN LHUIS FELIPE 73149811 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO 
1) NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA RELACIONADO AL CARGO 
2) NO CUMPLE CON CONOCIMIENTOS © 

 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
TECNICO EN MANTENIMIENTO 
CODIGO AIRHSP: 001855 
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N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VILCHEZ CHAHUIN ELMER NAEL 71273836 NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

2 HUAYNATE SABOYA FRANK JEYSSER 73124742 NO APTO FORMACION ACADEMICA NO TIENE RELACION CON EL CARGO 

3 PONCE MAIZ MAIKOL ANTHONY 75022400 NO APTO NO PRESENTO CURSO DE OFIMATICA 

4 ROQUE SALAS JHONATAN TRASLACION 74249958 NO APTO DNI Y GRADO ACADEMICO NO LEGALIZADO Y/O FESATEADO, NO PRESENTO FICHA RUC 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 
TECNICO ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001847 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 FAUSTINO RAMOS EMILY ARACELI 74610113 NO APTO PERFIL DE PUESTO (A) OBS. EXPERIENCIA LABORAL INCISO (B) 

2 IZQUIERDO ACOSTA ELVIS MANUEL 72141804 NO APTO PERFIL DE PUESTO OBS. EXPERIENCIA LABORAL ITEM (A) (B) 

3 ZEVALLOS MACHADO DENESY CECILIA 72123385 NO APTO NO FEDATEO O LEGALIZO DNI Y TITULO 

4 PEREZ PACHECO JESUS ADOLFO 71387844 NO APTO BACHILLER NO FEDATEADO O LEGALIZADO 

 
UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIA PATOLOGICA 
TECNICO ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001871 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 QUINTO MONTALVO RUTH RAQUEL 47366337 27.08 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO DE 30 PUNTOS EN LA EVALUACION CURRICULAR 

2 LEON MASGO JUMIRA EDITH 75682250 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA A FIN AL PERFIL DE PUESTO 

3 COCHACHI ROSALES SANDRA NIELSEN 43252256 46.58 APTO 

4 SILVA VALERIO HELEN ESLY 48273156 46.58 APTO 

5 FABIAN AMBICHO JAMES ROLDAN 47584482 NO APTO FORMACION ACADEMICA NO ES A FIN AL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA LABORAL (B) 

6 DELGADO CARDENAS KARLA INES 43602875 NO APTO 
DESCALIFICADO-NO ADJUNTO FICHA RUC, CONSTANCIA DE TRABAJO ACREDITADO POR 
AREA USUARIA 

7 RAMOS CHAMORRO ANGELA LAURA 73027852 40.25 APTO 

8 ALIAGA TUCTO ARACELY CELESTE 75003881 NO APTO PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL (B) 

9 ISIDRO ESPINOZA ROBERT PASCUAL 44083897 39.42 APTO 

 
OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA LEGAL 
SECRETARIA/O 
CODIGO AIRHSP: 001872 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

 
1 

 
AGUILAR CHAVEZ INES BEATRIZ 

 
71971785 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SE COMPUTO LOS PLAZOS CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL IV NUMERAL 4.3 LITERAL B 
PENULTIMO PARRAFO DE LAS BASES. 
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2 

 
 
CHAVEZ MANRIQUE FRANCHESKA DEL ROSARIO 

 
 

71693867 

 
 
NO APTO 

 
 
 
NO CUMPLE CON PRESENTAR COPIA FEDATEADA Y/O LEGALIZADO DEL GRADO DE BACHILLER (FOLIO 6) 
BASES: ITEM IV NUMERAL 4.5 LITERAL B NUMERAL 6 
NO CUMPLE CON EL PERFIL: EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ELE SECTOR PUBLICO 

3 LAVADO MARIANO HEYDI DIANA 72551839 NO APTO 
DESCALIFICADO, NO TIENE HUELLA DIGITAL DEL POSTULANTE EN EL ANEXO 01 
BASES: INCISO (C) NUMERAL 4 ULTIMO PARRAFO IMPORTANTE 

 
4 

 
ARBILDO SANDOVAL MARLON 

 
75563532 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SE COMPUTO LOS PLAZOS CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL IV NUMERAL 4.3 LITERAL B 
PENULTIMO PARRAFO DE LAS BASES. 

 
5 

 
PALACIOS SOBRADO FRANK ANTHONY 

 
73438483 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA GENERAL 
SE COMPUTO LOS PLAZOS CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL IV NUMERAL 4.3 LITERAL B 
PENULTIMO PARRAFO DE LAS BASES. 

6 CARHUAPOMA GARCIA VIKY FIORELA 73527549 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO, EXPERIENCIA ESPECIFICA (1 AÑO EN EL SECTOR 
PUBLICO) 

 
7 

 
BRAVO PONCE ZENITH GIOVANNA 

 
42722564 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SE COMPUTO LOS PLAZOS CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL IV NUMERAL 4.3 LITERAL B 
PENULTIMO PARRAFO DE LAS BASES. 

 
8 

 
BENAVIDES ROJAS ANGELA LIZ 

 
71499083 

 
NO APTO 

GRADO DE BACHILLER SIN FEDATEAR Y/O LEGALIZADO 
BASES. ITEM IV NUMERAL 4.5 LITERAL B NUMERAL 6 

 
9 

 
RIOS CUDEÑA GIAN MARCO 

 
71848136 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO, EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SE COMPUTO LOS PLAZOS CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL IV NUMERAL 4.3 LITERAL B 
PENULTIMO PARRAFO DE LAS BASES. 

10 VILLANUEVA BETETTA ULDA DEYSI 45458936 51.00 APTO 

11 ORTEGA VALLE VALERY MADELEIN 72320088 NO APTO 
DESCALIFICADO: NO TIENE HUELLA DIGITAL DEL POSTULANTE EN EL ANEXO 01 Y 02 
BASES: INCISO C) NUMERAL 4 ULTIMO PARRAFO IMPORTANTE 

12 COTRINA AREVALO GIANINA PATRICIA 72699976 NO APTO 
DESCALIFICADO: DNI SIN FEDATEAR Y/O LEGALIZADO 
BASES: ITEM IV NUMERAL 4.5 LITERAL B NUMERAL 2 

 
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001845 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 PLEJO JUIPA EDVIN 46598230 48.00 APTO 

2 SANTIAGO TOLENTINO MAYRELIS 72138743 32.92 APTO 

3 YALICO LEON DIEGO FRANCISCO 71874024 37.00 APTO 

4 PANDURO VARGAS ALEXANDRA 76132694 36.08 APTO 

5 GINCHE SINCHE GILMER HEMERSON 47062996 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO EXPERIENCIA GENERAL (A) 

6 CUEVA ROMERO LUCIA YOMAIRA 73650717 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) (C) 

7 RAMOS CHAMORRO MARIA DE LOS ANGELES 73027853 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

8 DEZA MARTELL JUAN MANUEL 46216237 34.25 APTO 

9 ACOSTA GARCIA MARIA NIEVES 45932826 47.00 APTO 

10 ALISSON STEICY OROPEZA GORA 71997285 NO APTO PERFIL DE PUESTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 

11 PEREA FLORES LAUREN ANNEL 48549141 40.25 APTO 

12 ALBORNOZ SOTO KATTERINE VANESSA 46058052 33.33 APTO 

13 QUINTO PONCE MIRIAM LUZ 47456555 NO APTO NO CUMPLE CONOCIMIENTOS Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACION 
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14 JUSTO BORJA MOISES 74527648 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; FORMACION ACADEMICA (A) (B) 

15 BENANCIO ALCEDO JHON ROBERTH JUNIOR 71540951 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) (C) 

16 TOLEDO MAYS TEODOLINDA 76267924 NO APTO BASES ADMINISTRATIVAS IV (B) PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

17 ROMERO SANCHEZ HENRRY YURI 43911595 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

18 NUÑEZ HUAYNAKAQUE MONICA 43384119 NO APTO 
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; BASES DE CONCURSO; CONOCIMINETOS (B) (C) BASES 
ADMINISTRATIVAS (6-2-5-7) 

19 ESPINOZA RODRIGUEZ YOLANDA VIKY 41818503 32.83 APTO 

20 SALINAS CANAL KAREN EDITH 76828848 32.16 APTO 

21 CHAGUA MATO JHOSEP ROY SEJOTA 71692335 32.25 APTO 

22 ESPINOZA CORNEJO DANIELA GEORGINA 48466419 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS (C) 

23 CHAVEZ TACUCHE JORGE YOEL 75767598 NO APTO 
NO INCLUYO FOLDER MANILA A SU EXPEDIENTE; NO FIRMO ANEXO 02 Y HUELLA 
DACTILAR NO PUSO 

 
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION 
SECRETARIA/O 
CODIGO AIRHSP: 001862 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HERMITAÑO CANO WENDY GABRIELA 77669672 40.00 APTO 

2 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA 73587255 48.00 APTO 

3 MALAVER LLAMOCCA ESTEFANI 77037481 39.00 APTO 

4 UZURIAGA CESPEDES ESMERALDA CAROLINA 44116015 43.00 APTO 

5 VARA ROJAS ENA DORALIZA 41810989 NO APTO NO ADJUNTA FICHA RUC 

6 CARBAJAL ROBLES CRISSY BRITNEY 76514097 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA DE 6 MESES EN EL SECTOR PUBLICO 

7 MELGAR DEL AGUILA BILLY VERONICA 42425194 NO APTO NO ACREDITA CURSOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

8 RUPAY ARANDA HEIDI MARISELA 72753393 NO APTO GRADO ACADEMICO Y DNI NO ESTA LEGALIZADO Y/O FEDATEADONO 

9 MEZA JANAMPA GINA LENCA 71740907 NO APTO NO FIRMO ANEXO 2 Y FICHA DE POSTULANTE 

 
UNIDAD DE PERSONAL 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA 
CODIGO AIRHSP: 001666 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 RUPAY CHAMORRO SILVIA ROSSIO 74881597 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y ALIMENTACION SALUDABLE 

 
2 

 
NOLAZCO PEREZ KATIA BARTOLA 

 
48120904 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO, BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN Y ALIMENTACION SALUDABLE 

3 RUMALDO MARTEL LUZ PATRICIA 22520863 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN 

4 POMA ESCOBAL YAZMIN MARIA 73627793 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y ALIMENTACION SALUDABLE 

 
5 

 
TARAZONA DELGADO SOFIA ANGELA 

 
43923171 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN 
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6 

 
VERGARA GARCIA DE CAPCHA JENNIFER BELDINA 

 
43474073 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO, BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN Y ALIMENTACION SALUDABLE 
NO ACREDITA OFIMATICA 

 
7 

 
PICON BEDON PRISCILLA RUBI 

 
44736665 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN 

8 BEJARANO VILCA BEATRIZ MAGALY 75360431 NO APTO DESCALIFICADO, NO PRESENTA FICHA RUC GENERADO CON SU CLAVE 

 
9 

 
CHACON HUERTA IRIS PAOLA 

 
71919378 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO Y ALIMENTACION SALUDABLE 
NO ACREDITA EXPERIENCIOA GENERAL NI ESPECIFICA 

 
10 

 
VILLANERA OMONTE FELIPA MARSIA 

 
72841314 

 
NO APTO 

 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO, BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN Y ALIMENTACION SALUDABLE 
NO ACREDITA OFIMATICA 

 
11 

 
CASTAÑEDA RECINAS GRISELDA KIMBERLY 

 
71528991 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A: 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS 
NO ACREDITA CURSO EN CUIDADO DEL NIÑO, BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN 
NO ACREDITA OFIMATICA 

12 GOMEZ CONDEZO LESIEVICH ALEJANDRO 44146016 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LA PARTE DE CONOCIMIENTOS LITERAL B 
CUIDADO DEL NIÑO Y ALIMENTACION SALUDABLE 

13 PAUCAR BARRIONUEVO DENIA LORENA 73784184 NO APTO 
 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LA PARTE DE CONOCIMIENTOS LITERAL B 
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS 

14 ISIDRO HUAMAN GREIS DALILA 71637209 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LA PARTE DE CONOCIMIENTOS LITERAL B 
CUIDADO DEL NIÑO, ALIMENTACION SALUDABLE Y BUEN TRATO O HABILIDADES EN LA COMUNICACIÓN 

 
UNIDAD DE PERSONAL 
TECNICO ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001828 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 MOZOMBITE CUENCA LUIS FERNANDO 71538134 35.17 APTO 

2 MALPARTIDA ESPEJO MARIA DEL PILAR 44895360 46.58 APTO 

3 SIMON MARTINEZ YULI ELVIRA 72881214 41.58 APTO 

4 TARAZONA CARNERO RAFAEL JESUS 44618608 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) (C) BASES ADMINISTRATIVAS 
CAPITULO VI 6.2.6 (3) 

5 GAMARRA CHAVEZ MARCO ALEM 72103863 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) (C) 

6 VILLAR GONZALES SCARLY THUSEY 45829142 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

7 CHAPARIN ALIAGA NIXE JEFFERSON 71831120 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) (C) 

 
UNIDAD DE PERSONAL 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001861 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 LEON CHAMOLI SHERLY ANDREA 45903963 39.92 APTO 
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2 

 
CAJAHUARINGA BERNARDO LUZ MARICIELO 

 
76799977 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN LO REFERENTE A : 
CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS 
NO ACREDITA CURSOS DE CONYTROL INTERNO 
NO ACREDITA CURSOS DE SIAF 
NO ACREDITA CURSOS DE SIGA 

 
UNIDAD DE PERSONAL 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 000522 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CARDENAS AMASIFUEN KATHERINE 76756312 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO EN FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA 
ESPECIFICA (6 MESES EN EL SECTOR PUBLICO) 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001854 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 BERAUN AYALA CEFERINO 42186851 43.00 APTO 

2 ACHIC DELGADO LORENA YAMID 76190035 35.00 APTO 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001860 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 FARFAN ROJAS EDWIN JHON 44371462 35.00 APTO 

2 CABRERA PARI CLARIVEL XIMENA 73389611 34.00 APTO 

3 HUAYANAY GONZALES HERMILIO 40979092 42.00 APTO 

4 AMBROSIO CELIS GABRIELA CYNTYA 71709054 NO APTO 
NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS EN DOCUMENTOS (GESTION 
PUBLICA) LITERAL B 

UNIDAD DE LOGISTICA 
SECRETARIA/O EJECUTIVA 
CODIGO AIRHSP: 001864 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 RUFINO MAZGO MARILYN SOLANSH 73786830 42.00 APTO 

2 AMADOR ORDOÑEZ PAUL FERNANDO 43287498 41.75 APTO 

3 SIMON BAILON FRANK CHILAVERT 73307706 44.00 APTO 

4 LUIS SANCHEZ NIRIA GLADYS 40817715 45.00 APTO 

5 ROSALES BERROSPI CINTHYA STFFANIA 46058048 46.00 APTO 

6 ARIZA ESTRADA OLIBETH 46845181 NO APTO NO ESTA DEBIDAMENTE FIRMADO EN TODAS LAS PAGINAS 
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UNIDAD DE PATRIMONIO 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
CODIGO AIRHSP: 001827 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 TRUJILLO CAMPOS DHACELYN ANTUANE 72112665 33.92 APTO 

2 SANTOS CAMPOS ADERMAN YERCEN 71628847 32.67 APTO 

 CUADROS QUINTO VICTOR ALEJANDRO 72647303 32.25 APTO 

3 SERNA ISIDRO KENNETH ALEJANDRO 47320602 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

4 RETIS CLEMENTE MAVID ELIFAS 47251620 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITYA CURSO DE OFIMATICA LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

5 BOZA ARRIETA KATHERINE ESTHER 73052717 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B), NOCUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL 

7 HIDALGO CERVANTES ROSA ANGELA 42351873 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

8 CAQUI DAVILA KELIN OSWALDO 71938464 NO APTO DESCALIFICADO, NO LEGALIZO Y/O FEDATEO DNI Y GRADO ACADEMICO 

9 PEREZ CHAVEZ ROBERTO CARLOS 43377890 NO APTO COPIA DE DNI LEGALIZADO COPIA, GRADO ACADEMICO LEGALIZADO COPIA 

10 ARAUJO MORALES YALU YOLINDA 74053428 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO FORMACION (A) (B) 
NO CUMPLE BASE ADMINISTRATIVA, NO ADJUNTO FICHA RUC 

11 CHAMORRO ANGULO ANGHELA ROSALITH 71993486 NO APTO 
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO FORMACION (A) (B) 
NO CUMPLE BASE ADMINISTRATIVA, NO ADJUNTO FICHA RUC 

12 ALCEDO MEJIA KELLY MILADY 42433435 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

13 TARAZONA MATO DENNISSE DONATA 43415378 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO CONOCIMIENTOS (B) 

 
 

 
DESCALIFICADOS 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
N° DNI 

ETAPA  
OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 BERNARDO RAMON YOVANNA KATHERINE 72879253 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

2 TARAZONA CARNERO GERALDINE 40946027 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

3 SOLIS LUCIANO ROMEL ROSIO 45993148 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

4 FLORES BORDAIS JESUS MAXIMO 46874851 NO APTO NO PRESENTO ROTULO COMO INDICA LAS BASES 

5 BAJONERO ESCANDON EDGAR ELI 21289560 NO APTO REGISTRO AIRHSP NO EXISTE 

6 CONDEZO AQUINO CLAUDIA YANET 48466629 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

7 VEGA PEREZ ESTRELLITA SHEILLA 46838256 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

8 VALDEZ LUNA GABRIEL MOISES 41369888 NO APTO NO PRESENTO ROTULO COMO INDICA LAS BASES 

9 REYES SANTIAGO KATHI 48156615 NO APTO NO INDICO REGISTRO AIRHSP 

10 CANDELARIO SORIANO ANDY BRAND 61776665 NO APTO NO INDICO REGISTRO AIRHSP 

11 MIRANDA ARIAS SANDRA JHULY 46018768 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

12 RIVERA GOMEZ LESLY 75674995 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

13 REAÑO GARCIA KAROLINA ANTHONYOLA 70747266 NO APTO DOBLE PRESENTACION DE CV 

14 REAÑO GARCIA KAROLINA ANTHONYOLA 70747266 NO APTO DOBLE PRESENTACION DE CV 

15 VALDIVIA MAYTA MIRIAM SONIA 22520270 NO APTO REGISTRO AIRHSP NO EXISTE 

16 ZEVALLOS SANTA CRUZ JUAN DIEGO 22498462 NO APTO NO INDICO ITEM NI REGISTRO AIRHSP 

 


